AVISO ALTERAÇÃO DE EDITAL DE LICITAÇÃO Nº 050/2020
MUNICÍPIO DE PINHEIRO PRETO
MODALIDADE PREGÃO ELETRONICO

O Prefeito Municipal de Pinheiro Preto/SC, no uso de suas atribuições legais, torna público para conhecimento dos interessados, ERRATA ao Edital de Licitação Pregão Eletrônico nº 050/2020, qual passa a vigorar com a seguinte alteração:

Qualificação técnica:
Item 7.27- Declaração, assinada pelo representante da empresa, que o equipamento possui assistência técnica da marca ofertada.

Item 7.28 Declaração que o equipamento ofertado possui assistência técnica em um raio de 400 km de distância do Município de Pinheiro Preto.

Diante do exposto fica alterada a data de recebimento de propostas do Pregão eletrônico n. 052/2020, tendo início em 30/07/2020 até 13/08/2020 as 08:15h, e início da sessão de disputa dia 13/08/2020, às 08:30h, no Portal: Bolsa de Licitações do Brasil – BLL www.bll.org.br

PINHEIRO PRETO-SC, 29 DE JULHO DE 2020.
PEDRO RABUSKE
Prefeito Municipal